ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Nimes, le 15/06/2010 a 15:54:11

_ N° 301 ECOLE PRIM N° 302 ECOLE PRIM N° 303 ECOLE PRIM N° 304 ECOLE PRIM

Inscrits

Emargés

Bulletins dans l'urne
Blancs et Nuls

Exprimés

Voix
972
597
598

22

Pourcentage

61,42 %
61,52 %

3,68 %
96,32 %

Voix
868
513
513

27

Pourcentage

59,10 %
59,10 %

5,26 %
94,74 %

Voix
883
544
544

15

Pourcentage

61,61 %
61,61 %

2,76 %
97,24 %

Voix
860
571
571

14

Pourcentage

66,40 %
66,40 %

2,45 %
97,55 %

Lauriol Daniel

Di Domenico Gérard
Bondoux Jacques
Sanchez Sylvie
Clary Alain
Quettelart Henric
Lachaud Mireille
Pascal Elizabeth
Combot Frangois
Ovanessian Hubert

Desmas Gilles

Les informations sont fournies a titre indicatif.

107
113
90
93
12
109
4

9
21
16

Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.

0,35 %
18,58 %
19,62 %
15,63 %
16,15 %

2,08 %
18,92 %

0,69 %

1,56 %

3,65 %

2,78 %

56
114
105

89

11

73

0,82 %
11,52 %
23,46 %
21,60 %
18,31 %

2,26 %
15,02 %

1,44 %

1,65 %

3,09 %

0,82 %
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80
143
105

94

54

15

11
13

0,00 %
15,12 %
27,03 %
19,85 %
17,77 %

0,95 %
10,21 %

1,70 %

2,84 %

2,08 %

2,46 %

85
128
111

90

14

76

14
21

0,90 %
15,26 %
22,98 %
19,93 %
16,16 %

2,51 %
13,64 %

1,08 %

2,51 %

3,77 %

1,26 %



ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Nimes, le 15/06/2010 a 15:54:11

_ N° 305 ECOLE PRIM N° 306 ECOLE PRIM N° 307 ECOLE PRIM N° 308 ECOLE PRIM

Inscrits

Emargés

Bulletins dans l'urne
Blancs et Nuls

Exprimés

Voix
860
545
545

21

Pourcentage

63,37 %
63,37 %

3,85 %
96,15 %

Voix
913
561
561

14

Pourcentage

61,45 %
61,45 %

2,50 %
97,50 %

Voix
950
604
604

13

Pourcentage

63,58 %
63,58 %

2,15 %
97,85 %

Voix
956
593
593

20

Pourcentage

62,03 %
62,03 %

3,37 %
96,63 %

Lauriol Daniel

Di Domenico Gérard
Bondoux Jacques
Sanchez Sylvie
Clary Alain
Quettelart Henric
Lachaud Mireille
Pascal Elizabeth
Combot Frangois
Ovanessian Hubert

Desmas Gilles

Les informations sont fournies a titre indicatif.

81
99
112
94
4
60
15
25
13
17

Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.

0,76 %
15,46 %
18,89 %
21,37 %
17,94 %

0,76 %
11,45 %

2,86 %

4,77 %

2,48 %

3,24 %

122
)
132
83
17
53
14
10
12
13

0,18 %
22,30 %
16,45 %
2413 %
15,17 %

3,11 %

9,69 %

2,56 %

1,83 %

2,19 %

2,38 %
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102
97
109
128
12
89

23
13

0,85 %
17,26 %
16,41 %
18,44 %
21,66 %

2,03 %
15,06 %

0,68 %

3,89 %

2,20 %

1,52 %

76
109
136
116

10

65

1"
26
13

0,70 %
13,26 %
19,02 %
23,73 %
20,24 %

1,75 %
11,34 %

1,22 %

1,92 %

4,54 %

2,27 %



ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Nimes, le 15/06/2010 a 15:54:11

_ N° 309 ECOLE MATER N° 310 ECOLE MATER N° 311 ECOLE MATER N° 312 ECOLE PRIM

Inscrits

Emargés

Bulletins dans l'urne
Blancs et Nuls

Exprimés

Voix
973
570
570

17

Pourcentage

58,58 %
58,58 %

2,98 %
97,02 %

Voix
939
522
522

14

Pourcentage

55,59 %
55,59 %

2,68 %
97,32 %

Voix
1002
598
598
18

Pourcentage

59,68 %
59,68 %

3,01 %
96,99 %

Voix
1106
660
660
17

Pourcentage

59,67 %
59,67 %

2,58 %
97,42 %

Lauriol Daniel

Di Domenico Gérard
Bondoux Jacques
Sanchez Sylvie
Clary Alain
Quettelart Henric
Lachaud Mireille
Pascal Elizabeth
Combot Frangois
Ovanessian Hubert

Desmas Gilles

Les informations sont fournies a titre indicatif.

106
94
98

173
13
34

7
12

Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.

1,08 %
19,17 %
17,00 %
17,72 %
31,28 %

2,35 %

6,15 %

1,27 %

0,54 %

1,27 %

217 %

102
89
90

158

26

9
15

0,39 %
20,08 %
17,52 %
17,72 %
31,10 %

1,18 %

5,12 %

0,79 %

1,38 %

1,77 %

2,95 %
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106
88
114
160
15
53

18
14

0,34 %
18,28 %
15,17 %
19,66 %
27,59 %

2,59 %

9,14 %

0,52 %

1,21 %

3,10 %

2,41 %

110
116
164
91
14
71
6
37
18
15

0,16 %
17,11 %
18,04 %
25,51 %
14,15 %

2,18 %
11,04 %

0,93 %

5,75 %

2,80 %

2,33 %



Nimes, le 15/06/2010 a 15:54:11
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Voix Pourcentage Voix Pourcentage

Inscrits 1130 1133
Emargés 725 64,16 % 757 66,81 %
Bulletins dans l'urne 726 64,25 % 757 66,81 %
Blancs et Nuls 22 3,03 % 10 1,32 %
Exprimés 96,97 % 98,68 %
————
Lauriol Daniel 0,85 % 0,54 %
Di Domenico Gérard 116 16,48 % 99 13,25 %
Bondoux Jacques 167 23,72 % 138 18,47 %
Sanchez Sylvie 159 22,59 % 170 22,76 %
Clary Alain 118 16,76 % 156 20,88 %
Quettelart Henric 14 1,99 % 15 2,01 %
Lachaud Mireille 66 9,38 % 80 10,71 %
Pascal Elizabeth 9 1,28 % 14 1,87 %
Combot Frangois 18 2,56 % 16 2,14 %
Ovanessian Hubert 15 2,13 % 37 4,95 %
Desmas Gilles 16 2,27 % 18 2,41 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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Nimes, le 15/06/2010 & 15:54:11
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Total Canton 03

Inscrits

g = =
Bulletins dans I'urne 8362 61,73 %
etz ... =z 2
Exprimés 8118 97,08 %
Y A E
Lauriol Daniel 46 0,57 %
e T
Bondoux Jacques 1585 19,52 %
eeeye | &
Clary Alain 1643 20,24 %
Guewsartvedo B e e
Lachaud Mireille 909 11,20 %
e T T
Combot Frangois 203 2,50 %
ot .. =
Desmas Gilles 182 2,24 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.

Page 5



Nimes, le 15/06/2010 & 15:54:11
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

Total CANTON

Incrits 13545

g = =
Bulletins dans I'urne 8362 61,73 %
etz ... =z 2
Exprimés 8118 97,08 %
Y A E
Lauriol Daniel 46 0,57 %
e T
Bondoux Jacques 1585 19,52 %
eeeye | &
Clary Alain 1643 20,24 %
Guewsartvedo B e e
Lachaud Mireille 909 11,20 %
e T T
Combot Frangois 203 2,50 %
ot .. =
Desmas Gilles 182 2,24 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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