

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

	N° 301 ECOLE PRIM		N° 302 ECOLE PRIM		N° 303 ECOLE PRIM		N° 304 ECOLE PRIM	
	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage
Inscrits	972		868		883		860	
Emargés	597	61,42 %	513	59,10 %	544	61,61 %	571	66,40 %
Bulletins dans l'urne	598	61,52 %	513	59,10 %	544	61,61 %	571	66,40 %
Blancs et Nuls	22	3,68 %	27	5,26 %	15	2,76 %	14	2,45 %
Exprimés	576	96,32 %	486	94,74 %	529	97,24 %	557	97,55 %
Les Candidats								
Lauriol Daniel	2	0,35 %	4	0,82 %	0	0,00 %	5	0,90 %
Di Domenico Gérard	107	18,58 %	56	11,52 %	80	15,12 %	85	15,26 %
Bondoux Jacques	113	19,62 %	114	23,46 %	143	27,03 %	128	22,98 %
Sanchez Sylvie	90	15,63 %	105	21,60 %	105	19,85 %	111	19,93 %
Clary Alain	93	16,15 %	89	18,31 %	94	17,77 %	90	16,16 %
Quettelart Henric	12	2,08 %	11	2,26 %	5	0,95 %	14	2,51 %
Lachaud Mireille	109	18,92 %	73	15,02 %	54	10,21 %	76	13,64 %
Pascal Elizabeth	4	0,69 %	7	1,44 %	9	1,70 %	6	1,08 %
Combot François	9	1,56 %	8	1,65 %	15	2,84 %	14	2,51 %
Ovanessian Hubert	21	3,65 %	15	3,09 %	11	2,08 %	21	3,77 %
Desmas Gilles	16	2,78 %	4	0,82 %	13	2,46 %	7	1,26 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

	N° 305 ECOLE PRIM		N° 306 ECOLE PRIM		N° 307 ECOLE PRIM		N° 308 ECOLE PRIM	
	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage
Inscrits	860		913		950		956	
Emargés	545	63,37 %	561	61,45 %	604	63,58 %	593	62,03 %
Bulletins dans l'urne	545	63,37 %	561	61,45 %	604	63,58 %	593	62,03 %
Blancs et Nuls	21	3,85 %	14	2,50 %	13	2,15 %	20	3,37 %
Exprimés	524	96,15 %	547	97,50 %	591	97,85 %	573	96,63 %
Les Candidats								
Lauriol Daniel	4	0,76 %	1	0,18 %	5	0,85 %	4	0,70 %
Di Domenico Gérard	81	15,46 %	122	22,30 %	102	17,26 %	76	13,26 %
Bondoux Jacques	99	18,89 %	90	16,45 %	97	16,41 %	109	19,02 %
Sanchez Sylvie	112	21,37 %	132	24,13 %	109	18,44 %	136	23,73 %
Clary Alain	94	17,94 %	83	15,17 %	128	21,66 %	116	20,24 %
Quettelart Henric	4	0,76 %	17	3,11 %	12	2,03 %	10	1,75 %
Lachaud Mireille	60	11,45 %	53	9,69 %	89	15,06 %	65	11,34 %
Pascal Elizabeth	15	2,86 %	14	2,56 %	4	0,68 %	7	1,22 %
Combot François	25	4,77 %	10	1,83 %	23	3,89 %	11	1,92 %
Ovanessian Hubert	13	2,48 %	12	2,19 %	13	2,20 %	26	4,54 %
Desmas Gilles	17	3,24 %	13	2,38 %	9	1,52 %	13	2,27 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

	N° 309 ECOLE MATER		N° 310 ECOLE MATER		N° 311 ECOLE MATER		N° 312 ECOLE PRIM	
	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage
Inscrits	973		939		1002		1106	
Emargés	570	58,58 %	522	55,59 %	598	59,68 %	660	59,67 %
Bulletins dans l'urne	570	58,58 %	522	55,59 %	598	59,68 %	660	59,67 %
Blancs et Nuls	17	2,98 %	14	2,68 %	18	3,01 %	17	2,58 %
Exprimés	553	97,02 %	508	97,32 %	580	96,99 %	643	97,42 %
Les Candidats								
Lauriol Daniel	6	1,08 %	2	0,39 %	2	0,34 %	1	0,16 %
Di Domenico Gérard	106	19,17 %	102	20,08 %	106	18,28 %	110	17,11 %
Bondoux Jacques	94	17,00 %	89	17,52 %	88	15,17 %	116	18,04 %
Sanchez Sylvie	98	17,72 %	90	17,72 %	114	19,66 %	164	25,51 %
Clary Alain	173	31,28 %	158	31,10 %	160	27,59 %	91	14,15 %
Quettelart Henric	13	2,35 %	6	1,18 %	15	2,59 %	14	2,18 %
Lachaud Mireille	34	6,15 %	26	5,12 %	53	9,14 %	71	11,04 %
Pascal Elizabeth	7	1,27 %	4	0,79 %	3	0,52 %	6	0,93 %
Combot François	3	0,54 %	7	1,38 %	7	1,21 %	37	5,75 %
Ovanessian Hubert	7	1,27 %	9	1,77 %	18	3,10 %	18	2,80 %
Desmas Gilles	12	2,17 %	15	2,95 %	14	2,41 %	15	2,33 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

	N° 313 ECOLE PRIM		N° 314 ECOLE PRIM	
	Voix	Pourcentage	Voix	Pourcentage
Inscrits	1130		1133	
Emargés	725	64,16 %	757	66,81 %
Bulletins dans l'urne	726	64,25 %	757	66,81 %
Blancs et Nuls	22	3,03 %	10	1,32 %
Exprimés	704	96,97 %	747	98,68 %
Les Candidats				
Lauriol Daniel	6	0,85 %	4	0,54 %
Di Domenico Gérard	116	16,48 %	99	13,25 %
Bondoux Jacques	167	23,72 %	138	18,47 %
Sanchez Sylvie	159	22,59 %	170	22,76 %
Clary Alain	118	16,76 %	156	20,88 %
Quettelart Henric	14	1,99 %	15	2,01 %
Lachaud Mireille	66	9,38 %	80	10,71 %
Pascal Elizabeth	9	1,28 %	14	1,87 %
Combot François	18	2,56 %	16	2,14 %
Ovanessian Hubert	15	2,13 %	37	4,95 %
Desmas Gilles	16	2,27 %	18	2,41 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

		Total Canton 03	
		Voix	Pourcentage
Inscrits		13545	
Emargés		8360	61,72 %
Bulletins dans l'urne		8362	61,73 %
Blancs et Nuls		244	2,92 %
Exprimés		8118	97,08 %
Les Candidats			
Lauriol Daniel		46	0,57 %
Di Domenico Gérard		1348	16,61 %
Bondoux Jacques		1585	19,52 %
Sanchez Sylvie		1695	20,88 %
Clary Alain		1643	20,24 %
Quettelart Henric		162	2,00 %
Lachaud Mireille		909	11,20 %
Pascal Elizabeth		109	1,34 %
Combot François		203	2,50 %
Ovanessian Hubert		236	2,91 %
Desmas Gilles		182	2,24 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 3) - Dimanche 21 Mars 2004

Résultats Définitifs

		Total CANTON	
		Voix	Pourcentage
Incrits		13545	
Emargés		8360	61,72 %
Bulletins dans l'urne		8362	61,73 %
Blancs et Nuls		244	2,92 %
Exprimés		8118	97,08 %
Les Candidats			
Lauriol Daniel		46	0,57 %
Di Domenico Gérard		1348	16,61 %
Bondoux Jacques		1585	19,52 %
Sanchez Sylvie		1695	20,88 %
Clary Alain		1643	20,24 %
Quettelart Henric		162	2,00 %
Lachaud Mireille		909	11,20 %
Pascal Elizabeth		109	1,34 %
Combot François		203	2,50 %
Ovanessian Hubert		236	2,91 %
Desmas Gilles		182	2,24 %

Les informations sont fournies à titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nîmes.